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BANCO AGRARIO VS MARIA EDILMA QUINTERO. RAD: 2020-025. LIQUIDACION DEL
CREDITO.

Jorge Hernan Acevedo Marin (Abogado). <acevedoabogadossas@gmail.com>
Vie 18/12/2020 3:02 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Caldas - Manzanares <j01prmpalmanza@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (2 MB)
BANCO AGRARIO VS MARIA EDILMA QUINTERO GARCIA.pdf;

Senor
Juez Promiscuo Municipal
Manzanares — Caldas.

Asunto: LIQUIDACION DEL CREDITO.

Acatando lo dispuesto en los arts. 103 y 109 del CGP en consonancia con el art. 2 del D.L 806 del
04/06/2020 y los Acuerdos PCSJA20-11581 y CSJCAA20-22 del 27 y 17 de junio de 2020,
comedidamente me permito remitirle para la demanda ejecutiva de BANCO AGRARIO VS MARIA
EDILMA QUINTERO GARCIA, bajo el radicado: 2020-025, un escrito para los fines dispuestos en el
asunto de este mensaje.

Cordialmente,

Daniela Fernanda Vasquez Garcia

Abogada.

Oficina de Abogados Jorge Hernan Acevedo Marin.

Nos. Tels. 8722756, 8844426 y 3104046195
Direccion: carrera 24 No. 22-02, edificio Plaza Centro, oficina 902 en Manizales — Caldas.

Libre de virus. www.avast.com
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Doctor

JUAN SEBASTIAN JAIMES HERNANDEZ
Juzgado Promiscuo Municipal
Manzanares - Caldas

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEMANDADA: MARIA EDILMA QUINTERO GARCIA
RADICADO: 2020-00025

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

JORGE HERNAN ACEVEDO MARIN, apoderado judicial de la demandante
en el proceso de la referencia, con todo respeto me permito aportar
liquidacion de capital de las obligaciones Nos. 725018340033685,
725018340031396, 4481860003712731 y 4866470212973960 que se
ejecutan a favor de la entidad que represento y en contra de la demandada,
las cuales suman VEINTICUATRO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA'Y
CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTIDOS PESOS CON 62/100 MCTE.
($24.694.522.62) al 18 de diciembre de 2020 como se puede apreciar en las
tablas adjuntas.

Sefor Juez, Atentamente,




Liquidacidn

Obligacién: Crédito Finagro 725018340033686
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
MARIA EDILMA QUINTERO GARCIA

Saldo a capital: $8.000.000,00- Fecha Inicio de Mora: 13/12/2018

Resol.
R1708
R1872
R111

R 263
R0389
R574

R697

R0829
R1018
R1145
R1293
R1474
R1603
R1768
R0094
R0205
R0351
R0437
R0505
R0605
R0685

R0769

Vigencia
Mensual

dic 2018
ene 2019
feb 2019
mar 2019
abr 2019
may 2019
jun 2019
jul 2019
ago 2019
sep 2019
oct 2019
nov 2019
dic 2019
ene 2020
feb 2020
mar 2020
abr 2020
may 2620
jun 2020
jul 2020
ago 2020

sep 2020

Tasa
Efectiva

19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%

18,35%

Tasa
Mensual

1,49%
1,47%
1,51%
1,49%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,47%
1,46%
1,45%
1,44%
1,46%
1,46%
1,44%
1,40%
1,40%
1,40%
1,41%

1,41%

Tasa
Moratoria

2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%

2,05%

Dias

18
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Intereses de
Mora

$103.261,90
$170.201,72
$174.473,15
$171.865,75

$171.469,89

$171.628,26

$171.311,49
$171.153,05
$171.469,89
$171.469,89
$169.725,59W
$169.169,73
$168.215,85
$167.101,44
$169.408,01
$168.533,95
$166.463,89
$162.466,70
$161.905,37
$161.905,37
$163.267,86

$163.748,14

Saldo Total
$8.103.261,90
$8.273.463,61
$8.447.936,77
$8.619.802,52
$8.791.272,40
$8.'96/2.-é06',66
$9.134.212,15
$9.305.365,20
$9.476.835,09
$9.6478.'C>3(.)4,>97
$9.818.030,57
$9.987.200,30
$10.155.416,15
$1o.322.517,59
$10.491 .925,59
$10.660.459,54
$10.826.923,43
$1o.989.ééo,13
$11.151.295,50
$11.313.200,87
$11 .476:468,74

$11.640.216,88



Vigencia
Resol. Mensual

R0869 oct 2020
R0947 nov 2020

R1034 dic 2020

Interés Remuneratorio

Otros Conceptos

Tasa
Efectiva

18,09%
17,84%

17,46%

Tasa
Mensual

1,40%
1,38%

1,35%

Total Liquidacién Capital e Intereses

Tasa
Moratoria

2,02%
2,00%

1,96%

Total Adeudado Obligacién N. 725018340033686

Intereses de

Dias Mora Saldo Total

30
30

18

$161.664,67 $11.801.881,55

$159.655,81 $11.961.537,36

$93.955,12  $12.055.492,48
$1.768.086,00
$51.920,00
$13.875.498,48

$13.875.498,48



Liquidacion

Obligacidn: Crédito Finagro 725018340031396
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
MARIA EDILMA QUINTERO GARCIA

Saldo a capital: $4.583.330,00- Fecha Inicio de Mora: 27/12/2018

Resol.
R1708
R1872
R111

R 263
R0389
R574

R697

R0829
R1018
R1145
R1293
R1474
R1603
R1768
R0094
R0205
R0351
R0437
R0505
R0605
R0685

R0769

Vigencia
Mensual

dic 2018
ene 2019

feb 2019

mar 2019

abr 2019
may 2019
jun 2019
jul 2019
ago 2019
sep 2019
oct 2019
nov 2019
dic 2019
ene 2020

feb 2020

mar 2020

abr 2020
may 2020
jun 2020
jul 2020
ago 2020

sep 2020

Tasa
Efectiva

19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,52%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
;18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%

18,35%

Tasa
Mensual

1,49%
1,47%
1,51%
1,49%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,47%
1,46%
1,45%
1,44%
1,46%
1,46%
1,44%
1,40%
1,40%
1,40%
1,41%

1,41%

Tasa
Moratoria

2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%

2,05%

Dias
4
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Intereses de
Mora

$13.146,76
$97.511,33

$99.958,50

- $98.464,68

$98.237,89
$98.328,62
$98.147,13
$98.056,36
$98.237,89
$98.237,89
$97.238,55
$96.920,09
$96.373,59
$95.735,13

$97.056,60

$96.555,84

$95.369,86
$93.079,81
$92.758,22
$92.758,22
$93.538,81

$93.813,97

Saldo Total

$4.596.476,76
$4.693.988,09
$4.793.946,59
$4.892.411,27
$4.990.649,16
$5.088.977,78
$5.187.124,91
$5.285;1 81 27
$5.383.419,16

$5.481.657,05

$5.578.895,59

$5.675.815,68
$5.772.189,28

$5.867.924,41

$5.964.281,01

$6.061.536,84
$6.156.906,71
$6.249.986,52
$6.342.744,74
$6.435.502,96
$6.529.041,77

$6.622.855,74



Vigencia
Resol. Mensual

R0869 oct 2020
R0947 nov 2020
R1034 dic 2020
Interés Remuneratorio

Otros Conceptos

Tasa
Efectiva

18,09%
17,84%

17,46%

Tasa
Mensual

1,40%
1,38%

1,35%

Total Liquidacién Capital e Intereses

Tasa
Moratoria

2,02%
2,00%
1,96%

Total Adeudado Obligacién N. 725018340031396

Intereses de

Dias Mora Saldo Total

30
30

18

$92.620,32  $6.715.476,06

$91.469,41 $6.806.945,47

$53.828,42  $6.860.773,88
$372.103,00
$31.088,00
$7.263.964,88

$7.263.964,88



Liquidacion

Obligacién: Tarjeta de Crédito 4481860003712731
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
MARIA EDILMA QUINTERO GARCIA

Saldo a capital: $1.411.750,00- Fecha Inicio de Mora: 22/02/2019

Resol.
R111

R 263
R0389
R574

R697

R0829
R1018
R1145
R1293
R1474
R1603
R1768
R0094
R0205
R0351
R0437
R0505
R0605
R0685
R0769
R0869

R0947

Vigencia
Mensual

feb 2019
mar 2019
abr 2019
may 2019
jun 2019
jul 2019
ago 2019
sep 2019
oct 2019
nov 2019
dic 2019
ene 2020
feb 2020
mar 2020
abr 2020
may 2020
jun 2020
jul 2020
ago 2020
sep 2020
oct 2020

nov 2020

Tasa
Efectiva

19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%

17,84%

Tasa
Mensual

1,51%
1,49%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,47%
1,46%
1,45%
1,44%
1,46%
1,46%
1,44%
1,40%
1,40%
1,40%
1,41%
1,41%
1,40%

1,38%

Tasa
Moratoria

2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%

2,00%

Dias
9
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30

Intereses de
Mora

$9.236,72
$30.328,93
$30.259,08
$30.287,02
$30.231,12
$30.203,16
$30.259,08
$30.259,08
$29.951,26
$29.853,17
$29.684,84
$29.488,i 8
$29.895,22
$29.740,97
$29.375,67
$28.670,30
$28.571,24
$28.571,24
$28.811,68
$28.896,43
$28.528,76

$28.174,26

Saldo Total

$1.420.986,72
$1.451.315,65
$1.481.574,73
$1.511.861,75
$1.542.002,88
$1.572.296,04
$1.602.555,12
$1.632.814,19
$1.662.765,46

$1.692.618,63

$1.751.791,65

$1.781.686,87
$1.811.427,85
$1.840.803,52
$1.869.473,82
$1 .898”.045,05
$1.926.616,29
$1.955.427,97
$1.984.324,40
$2.012.853,16
$2.041.027,42



Vigencia Tasa Tasa Tasa Intereses de

Resol. Mensual Efectiva Mensual Moratoria Dias Mora Saldo Total
R1034 dic 2020 17,46% 1,35% 1,96% 18 $16.586,14 $2.057.667,56
Interés Remuneratorio _ $48.207,00
Otros Conceptos $85.146,00
Total Liquidacién Capital e Intereses $2.190.960,56

Total Adeudado Obligaciéon N. 4481860003712731 $2.190.960,56



Liquidacién

Obligacion: Tarjeta de Crédito 4866470212973960
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
MARIA EDILMA QUINTERO GARCIA

Saldo a capital: $986.171,00 - Fecha Inicio de Mora: 22/10/2019

Vigencia Tasa Tasa Tasa Intereses de

Resol. Mensual Efectiva Mensual Moratoria Dias Mora Saldo Total

R1293 oct 2019 19,10% 1,47% 2,12% 9 $6.276,69 $992.447,69

R1474 nov 2019 19,03% 1,46% 2,11% 30 $20.853,79  $1.013.301,48
R1603 dic 2019 18,91% 1,45% 2,10% 30  $20.736,20  $1.034.037,68
R1768 ene 2020 18,77% 1,44% 2,09% 30 $20.598,82  $1.054.636,50
R0094 feb 2020 19,06% 1,46% 2,12% 30 $20.883,16  $1.075.519,66
R0205 mar 2020 18,95% 1,46% 2,11% 30 $20.775,41  $1.096.295,07
R0351 abr 2020 18,69% 1,44% 2,08% 30 $20.520,23 $1.116.815,30
R0437 may 2020 18,19% 1,40% 2,03% 30 ° $20.027,49 $1.136.é42,80
R0505 jun 2020 18,12% 1,40% 2,02% 30 $19.958,30 $1.156.801,09
R0605 jul 2020 18,12% 1,40% 2,02% 30 $19.958,30 $1.176.759,39
R0685 ago 2020 18,29% 1,41% 2,04% 30 $20.126,25 $1.196.885,65
R0O769 sep 2020 18,35% 1,41% 2,05% 30 $20.185,46 $‘i.217.071,10
R0869 oct 2020 18,09% 1,40% 2,02% 30 $19.928,63 $1.236.999,73
R0947 nov 2020 17,84% 1,38% 2,00% 30 $19.680,99 $1.256.680,72
R1034 dic 2020 17,46% 1,35% 1,96% 18

$11.581,98

$1.268.262,70

Interés Remuneratorio $95.836,00

Total Liquidacién Capital e Intereses $1.364.098,70

Total Adeudado Obligacién N. 4866470212973960 $1.364.098,70



